ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

DECRETO N  °   D/2.977/2013   de 04 de junho de 2013.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO N°  003/2013.

O Prefeito Municipal de Presidente Castello Branco, Estado de
Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  que  lhe
foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

                       Art. 1°  Tendo em vista o Parecer da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo n° 003/2013 da Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco, fica homologada as
inscrições dos candidatos a seguir relacionados:

N° Inscrição Nome do Candidato Data de Nasc. Cargo
001 Elisabet Fátima Antoniak Marchetti 14/09/1966 Psicóloga
002 Maiana Rossi 01/07/1990 Psicóloga
003 Maisa Raaber 26/05/1987 Psicóloga
004 Thercia Coradi Detofeno 10/01/1980 Psicóloga

Art. 2°  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

             Art. 3°  - Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Administrativo de Presidente Castello Branco–SC, 04 de junho de 2.013, às 14:00 horas.

Cláudio Sartori
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto em 04/06/2013, às 14:00 hs na forma da Lei Orgânica Municipal.

Ademir Domingos Miotto
Secretário Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
	HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO N 003/2013.